Quinta-feira, 28 DE MAIO DE 20156 DIÁRIO OFICIAL Nº 32895

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
1° SGT PM
RG 20256
JUAREZ DE

SOUZA LIMA
53897801 393.469.942-15

18 à 22/05/2015
4 (completa)

SD PM RG
37622 THAIS
MELO FRIAES 572327071 931.017.592-34 4 (completa)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém / PA, 26 de maio de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 833631

PORTARIA Nº 144/2015 - CMG, 27 DE MAIO DE 2015.
O SUBCHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO,
no uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  O Processo nº 946/2014-CMG, datado de
12/12/2014.
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias
aos Policiais Militares abaixo mencionados, por terem seguido
viagem para a cidade de São Paulo/SP, a serviço do Governo do
Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
TEN CEL PM RG
21133 CÉSAR
MAURÍCIO DE
ABREU MELLO

56230731 379.338.502-78 14 a 18/12/2014 4,5 (alimentação)

MAJ PM RG
24964 FABRÍCIO
SILVA BASSALO

5689872-1 440.022.382-53 15 a 18/12/2014 3,5 (alimentação)

CAP PM RG
31137 LUCIANA
LOPES DA SILVA

OLIVEIRA

58874881 697.857.402-34 15 a 18/12/2014 3,5 (alimentação)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém / PA, 27 de maio de 2015.
HUGO ALEXANDRE SANTOS REGATEIRO - TEN CEL QOPM RG
21191
Subchefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 833848

PORTARIA Nº 145/2015 - CMG, 27 DE MAIO DE 2015.
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  O Processo nº 947/2014-CMG, datado de
15/12/2014.
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias
aos Policiais Militares abaixo mencionados, por terem seguido
viagem para o município de Abaetetuba/PA, a serviço do Governo
do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
MAJ PM RG 27029
DAYVID SARAH

LIMA
57739201 636.431.462-72 13 à 14/12/2014 1,5 (Completa)

2° SGT PM RG
25020 LILIANA
DOS SANTOS
CARVALHO

5675251 574.438.312-34

08 à 11/12/2014 3,0 (Completa)

12 à 15/12/2014 3,0 (Completa)

CB PM RG 19523
EDGAR GOMES

MONTEIRO
53597591 334.041.862-49 13 à 14/12/2014 1,5 (Completa)

CB PM RG 25672
EVERALDO

MONTEIRO DE
MACÊDO

57325221 253.990.632-04

08 à 11/12/2014 3,0 (Completa)

12 à 15/12/2014 3,0 (Completa)

SD PM RG 37125
EYMAR DA SILVA

MESQUITA
57222946/1 003.482.732-31 13 à 14/12/2014 1,5 (Completa)

SD PM RG 36732
DILSON NUNES
GOUVÊA NETO

572222471 800.265.672-53 13 à 14/12/2014 1,5 (Completa)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém / PA, 27 de maio de 2015.
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 833853

PORTARIA Nº 146/2015 - CMG, 27 DE MAIO DE 2015.
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  O Processo nº 949/2014-CMG, datado de
23/12/2014.

RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias
aos Policiais Militares abaixo mencionados, por terem seguido
viagem para o município de Bragança/PA, a serviço do Governo
do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
CAP PM RG 27209
EDSON BAILÃO

RIBEIRO
5780098 488.926.102-87 20 à 22/12/2014 2,5 (completa)

CB PM RG 20094
FRANCISCO VIEIRA

PINHEIRO
5386322 334.015.432-53 20 à 22/12/2014 2,5 (completa)

CB PM RG 18902
WILSON CARLOS
MARQUES DOS

SANTOS

53602691 460.161.712-04 20 à 22/12/2014 2,5 (completa)

CAP PM RG 31132
RUTE ANDRÉA DE
SOUZA CAMPOS

58875421 607.629.772-72 21 à 22/12/2014 1,5 (completa)

CAP PM RG 33433
ESMALIE DA SILVA

MESQUITA
541945591 837.861.202-34 21 à 22/12/2014 1,5 (completa)

2° SGT PM RG
21478 JÂNIO FRAN
DOS SANTOS PINTO

55884301 302.155.362-15 21 à 22/12/2014 1,5 (completa)

CB PM RG 19401
HAMILTON DOS
SANTOS LIMA

50643332 306.141.202-68 21 à 22/12/2014 1,5 (completa)

1° SGT PM RG
20256 JUAREZ DE

SOUZA LIMA
53897801 393.469.942-15 21 à 22/12/2014 1,5 (completa)

CB PM RG 18861
PAULO SÉRGIO

CHARCHA
FIGUEIREDO

53302621 424.373.692-87 21 à 22/12/2014 1,5 (completa)

CB PM RG 18904
LUIZ CARLOS DA

COSTA MOITA
5330114 302.037.082-53 21 à 22/12/2014 1,5 (completa)

SD PM RG 38719
DIEGO JORGE

BARATA BARROS
57232587 000.391.162-47 21 à 22/12/2014 1,5 (completa)

3° SGT PM RG
38719 MAURÍCIO
RAIMUNDO DOS
SANTOS MELO

33869291 252.571.532-20 21 à 22/12/2014 1,5 (completa)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém / PA, 27 de maio de 2015.
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 833857

PORTARIA Nº 147/2015 - CMG, 27 DE MAIO DE 2015.
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  O Processo nº 948/2014-CMG, datado de
15/12/2014.
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias
aos Policiais Militares abaixo mencionados, por terem seguido
viagem para o município de Abaetetuba/PA, a serviço do Governo
do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
CAP PM RG 27209
EDSON BAILÃO

RIBEIRO

5780098 488.926.102-87 13 à 14/12/2014 1,5 (completa)

CAP PM RG 31132
RUTE ANDRÉA DE
SOUZA CAMPOS

58875421 607.629.772-72 13 à 14/12/2014 1,5 (completa)

CAP PM RG 33433
ESMALIE DA SILVA

MESQUITA

541945591 837.861.202-34 13 à 14/12/2014 1,5 (completa)

3° SGT PM RG 25193
RAIMUNDO SÉRGIO
DO NASCIMENTO

SOUZA

56907901 442.796.552-00 13 à 14/12/2014 1,5 (completa)

CB PM RG 18861
PAULO SÉRGIO

CHARCHA
FIGUEIREDO

53302621 424.373.692-87 13 à 14/12/2014 1,5 (completa)

CB PM RG 18904
LUIZ CARLOS DA

COSTA MOITA

5330114 302.037.082-53 13 à 14/12/2014 1,5 (completa)

SD PM RG 38719
DIEGO JORGE

BARATA BARROS

57232587 000.391.162-47 13 à 14/12/2014 1,5 (completa)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém / PA, 27 de maio de 2015.
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 833863

PORTARIA Nº 150/2015 - CMG, 27 DE MAIO DE 2015.
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  O Processo nº 950/2014-CMG, datado de
23/12/2014.
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias
aos Policiais Militares abaixo mencionados, por terem seguido
viagem para o município de Abaetetuba/PA, a serviço do Governo
do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
3° SGT PM RG
17810 CARLOS

IVAN RODRIGUES
DA SILVA

51973091 330.551.652-68 15 à 20/12/2014 5,0 (Completa)

SD PM RG
32582 ANDREZA
MICHELLI BRITO

DA SILVA

541931691 703.792.202-10 15 à 20/12/2014 5,0 (Completa)

SD PM RG 36773
RODOLFO RUFINO

CORRÊA DOS
SANTOS NETO

572217251 819.028.242-53 16 à 18/12/2014 2,0 (Completa)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém / PA, 27 de maio de 2015.
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 833864

PORTARIA Nº 151/2015 - CMG, 27 DE MAIO DE 2015
O CHEFE DA CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso de suas atribuições legais, e.
CONSIDERANDO:  o Processo nº 944/2014-CMG, datado de
02/12/2014
RESOLVE:
I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diária aos
policias militares abaixo mencionados, por terem seguido viagem
para o município de ABAETETUBA E ALTAMIRA/PA, a serviço do
Governo do Estado.

NOME MF CPF PERÍODO DIÁRIAS
2º SGT PM
RG 12971

OTÁVIO EVALDO
TRINDADE
BARROS

50198421 259.470.442-34 22/11 à
01/12/14 9,0 (completa)

SD PM RG 36732
DILSON NUNES
GOUVEA NETO 572222471 800.265.672-53 24/11 à

01/12/14 7,0 (completa)

2°SGT PM RG
25020 LILIANA
DOS SANTOS
CARVALHO

5675251 574.438.312-34 24 à 26/11/14 2,0 (completa)

CB PM RG 25672
EVERALDO

MONTEIRO DE
MACÊDO

57325221 253.990.632-04 24 à 26/11/14 2,0 (completa)

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém / PA, 27 de maio de 2015
CÉSAR MAURÍCIO DE ABREU MELLO - TEN CEL QOPM RG 21133
Chefe da Casa Militar da Governadoria do Estado

Protocolo 833870

PROCURADORIA
GERAL DO ESTADO

.

LICENÇA PRÊMIO
.

PORTARIA Nº 339/2015-PGE.G., de 21 de maio de 2015
CONCEDER, Licença Prêmio aos servidores conforme abaixo
relacionados:

Nome Id. Funcional Triênio Período
Carla Blanco Rendeiro 57188117/1 1ª parcela 2012/2015 18.05 a 16.06.15

Jose Aloysio Cavalcante
Campos 8014477/4 1ª parcela 2011/2014 18.05 a 16.06.15

ANTONIO SABOIA DE MELO NETO
Procurador-Geral Estado

Protocolo 833881